台大醫院基因醫學部生化遺傳檢驗室公告

主旨：本院基因醫學部生化遺傳檢驗室-尿液黏多醣報告為更符合臨床需

求及變更試劑，調整年齡層級距及參考值，詳如下表，敬請查照。

各年齡層之參考值：

年齡 < 3 個月 3-6 個月 6-12 個月 1-2 歲 > 2 歲

Total Gags < 53.27 < 39.66 < 32.35 < 13.66 < 10.56

Heparan sulfate (HS) < 1.21 < 0.69 < 0.48 < 0.39 < 0.39

Dermatan sulfate (DS) < 0.59 < 0.39 < 0.29 < 0.28 < 0.28

Keratan sulfate (KS) < 0.92 < 0.7 < 0.47 < 0.39 < 0.39

參考值設定在該群正常值 90 百分位之數值以下。

單位: mg/mmol creatinine